PORTARIA Nº. 1568, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

                  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º.  –   Excluir  José Claudio Combat Vieira da Portaria nº.
1211, de 27 de abril de 2021.

                              Art. 2º. – Esta  Portaria entra em  vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 02 de agosto de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

  Palácio Barão de Nova Friburgo, 04 de agosto de 2021.

JOHNNY MAYCON
 PREFEITO

PORTARIA Nº. 1569, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Fazer cessar,  o efeito  da Portaria  nº.  649/2021 que designou
JOSÉ  CLAUDIO  COMBAT  VIEIRA para  exercer  a  função  gratificada  de
INVENTARIANTE PATRIMONIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Esta portaria  entra em vigor  na data de sua publicação,  com
efeitos administrativos a partir de 02 de agosto de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 04 de agosto de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

PORTARIA Nº. 1570, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

         O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Exonerar  ALEXANDRE  RICARTE  RAMALHO do
cargo, em comissão, de SUBSECRETÁRIO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO
E  COMUNICAÇÕES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  FINANÇAS,
PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E GESTÃO.

Art.  2º  –  Nomear  ALEXANDRE RICARTE RAMALHO para  o
exercer  o  cargo,  em  comissão,  de  ASSESSOR  DE  NÍVEL  SUPERIOR  III  DE
AUDITORIA  EM  GESTÃO  ADMINISTRATIVA  E  ENGENHARIA  DA
CONTROLADORIA GERAL,  correspondente  ao  valor  de  R$ 2.778,66  (Dois  mil,
setecentos e setenta e oito reais e sessenta e seis centavos).

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 02 de agosto de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 04 de agosto de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

PORTARIA Nº. 1571, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

         O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  JOSÉ CLAUDIO COMBAT VIEIRA  para o  exercer  o
cargo, em comissão, de SUBSECRETÁRIO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO
E  COMUNICAÇÕES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  FINANÇAS,
PLANEJAMENTO,  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO  E  GESTÃO,
correspondente ao valor de R$ 5.145,68 (Cinco mil, cento e quarenta e cinco reais e
sessenta e oito centavos), com efeitos administrativos a partir de 02 de agosto de
2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 04 de agosto de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

PORTARIA Nº. 1572, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

         O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear PATRICK DE AZEVEDO RISSO para o exercer o cargo,
em  comissão,  de  SUBSECRETÁRIO  DE  PLANEJAMENTO  E
DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E GESTÃO,
correspondente ao valor de R$ 5.145,68 (Cinco mil, cento e quarenta e cinco reais e
sessenta e oito centavos), com efeitos administrativos a partir de 02 de agosto de
2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 04 de agosto de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO